
VICTOR BVRP Ligen 2024/25
VICTOR Bezirksoberliga O19 Nordost
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 SG ADS Hargesheim  14 13 1 0 27:1 78:34 163:85
2 TuS Bingen-Büdesheim 14 7 2 5 16:12 61:51 140:117
3 Post SV Ludwigshafen II 14 6 2 6 14:14 62:50 132:117
4 SG Rheinhessen III 14 5 3 6 13:15 56:56 124:119
5 TV Mainz-Zahlbach V 14 5 2 7 12:16 52:60 119:132
6 DJK Eintracht Ludwigshafen 14 5 2 7 12:16 47:65 113:140
7 TG Osthofen 14 4 1 9 9:19 48:64 108:144
8 TV Hechtsheim III 14 4 1 9 9:19 44:68 102:147

Spielleiter-Kontaktadresse
Häfner, Thomas, Frühmesserweg 8a, 76744 Wörth am Rhein
(OT Schaidt), Mobil: 015234630713, thomas.haefner@b-v-r-p.de,
ittshaefnr@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 07.09.2024 15:00 67059-1

15:30
17:20 v 55129-1
19:30 67574-2

Post SV Ludwigshafen II
DJK Eintrach…udwigshafen
TV Hechtsheim III
TG Osthofen

SG Rheinhessen III
TV Mainz-Zahlbach V
SG ADS Hargesheim 
TuS Bingen-Büdesheim

8:0
7:1
3:5
1:7

Sa. 21.09.2024 16:00 55411-2
17:30 55128-2
19:00 55232-1

TuS Bingen-Büdesheim
TV Mainz-Zahlbach V
SG Rheinhessen III

TV Hechtsheim III
TG Osthofen
DJK Eintrach…udwigshafen

5:3
5:3
4:4

So. 22.09.2024 11:00 55595-1 SG ADS Hargesheim  Post SV Ludwigshafen II 4:4
Sa. 28.09.2024 15:30

16:00 55595-1
17:00 55129-1
19:30 67574-2

DJK Eintrach…udwigshafen
SG ADS Hargesheim 
TV Hechtsheim III
TG Osthofen

Post SV Ludwigshafen II
TuS Bingen-Büdesheim
TV Mainz-Zahlbach V
SG Rheinhessen III

2:6
7:1
3:5
2:6

Sa. 05.10.2024 15:00 67059-1
16:00 55411-2
17:00 v 55543-1

Post SV Ludwigshafen II
TuS Bingen-Büdesheim
SG Rheinhessen III

TG Osthofen
DJK Eintrach…udwigshafen
TV Hechtsheim III

7:1
8:0 NA

3:5
Do. 10.10.2024 20:00 v 55128-2 TV Mainz-Zahlbach V SG ADS Hargesheim  3:5
Sa. 26.10.2024 15:00 55129-1

16:00 55595-1
16:00 55411-4
19:30 67574-2

TV Hechtsheim III
SG ADS Hargesheim 
TuS Bingen-Büdesheim
TG Osthofen

Post SV Ludwigshafen II
SG Rheinhessen III
TV Mainz-Zahlbach V
DJK Eintrach…udwigshafen

3:5
6:2
4:4
7:1

Sa. 09.11.2024 15:30
19:00 55543-1
19:30 67574-2
20:00 67059-1

DJK Eintrach…udwigshafen
SG Rheinhessen III
TG Osthofen
Post SV Ludwigshafen II

TV Hechtsheim III
TV Mainz-Zahlbach V
SG ADS Hargesheim 
TuS Bingen-Büdesheim

7:1
5:3
3:5
3:5

Sa. 23.11.2024 15:00 v 55411-2
16:00 55595-1
17:00 55129-1

TuS Bingen-Büdesheim
SG ADS Hargesheim 
TV Hechtsheim III

SG Rheinhessen III
DJK Eintrach…udwigshafen
TG Osthofen

5:3
6:2
6:2

Sa. 30.11.2024 17:00 v 55128-2 TV Mainz-Zahlbach V Post SV Ludwigshafen II 6:2
Sa. 11.01.2025 11:00 v 67059-1

15:30
19:00 55543-1
19:30 67574-2

Post SV Ludwigshafen II
DJK Eintrach…udwigshafen
SG Rheinhessen III
TG Osthofen

TV Mainz-Zahlbach V
SG ADS Hargesheim 
TuS Bingen-Büdesheim
TV Hechtsheim III

4:4
2:6
6:2
6:2

Sa. 18.01.2025 16:00 55595-1 SG ADS Hargesheim  TG Osthofen 7:1
So. 19.01.2025 10:05 v 55129-1

15:00 v 55128-2
TV Hechtsheim III
TV Mainz-Zahlbach V

DJK Eintrach…udwigshafen
SG Rheinhessen III

5:3
5:3

Do. 23.01.2025 20:00 55411-4 TuS Bingen-Büdesheim Post SV Ludwigshafen II 6:2
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VICTOR BVRP Ligen 2024/25
VICTOR Bezirksoberliga O19 Nordost
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.01.2025 15:00 67059-1

15:30
18:00 55543-1
20:00 55128-2

Post SV Ludwigshafen II
DJK Eintrach…udwigshafen
SG Rheinhessen III
TV Mainz-Zahlbach V

TV Hechtsheim III
TG Osthofen
SG ADS Hargesheim 
TuS Bingen-Büdesheim

8:0
5:3
3:5
3:5

Sa. 08.02.2025 15:30
16:00 55595-1
19:00 55129-1
19:30 67574-2

DJK Eintrach…udwigshafen
SG ADS Hargesheim 
TV Hechtsheim III
TG Osthofen

TuS Bingen-Büdesheim
TV Mainz-Zahlbach V
SG Rheinhessen III
Post SV Ludwigshafen II

5:3
7:1
4:4
6:2

Sa. 22.02.2025 15:10 v 67059-1
16:02 v 55411-2
19:15 v 55543-1
19:59 v 55128-2

Post SV Ludwigshafen II
TuS Bingen-Büdesheim
SG Rheinhessen III
TV Mainz-Zahlbach V

DJK Eintrach…udwigshafen
SG ADS Hargesheim 
TG Osthofen
TV Hechtsheim III

8:0
3:5
5:3
7:1

Sa. 08.03.2025 15:00 67059-1
15:30
17:15 v 55129-1
19:30 67574-2

Post SV Ludwigshafen II
DJK Eintrach…udwigshafen
TV Hechtsheim III
TG Osthofen

SG ADS Hargesheim 
SG Rheinhessen III
TuS Bingen-Büdesheim
TV Mainz-Zahlbach V

3:5
4:4
5:3
6:2

Sa. 22.03.2025 15:00 55128-2
16:00 55595-1
16:15 v 55411-2
19:00 55543-1

TV Mainz-Zahlbach V
SG ADS Hargesheim 
TuS Bingen-Büdesheim
SG Rheinhessen III

DJK Eintrach…udwigshafen
TV Hechtsheim III
TG Osthofen
Post SV Ludwigshafen II

3:5
5:3
4:4

8:0 NA

Hallenverzeichnis

55128-2 Turnhalle des TV Mainz-Zahlbach
Mühlweg 92, 55128 Mainz-Zahlbach

55129-1 Theodor-Heuss-Schule Mainz-Hechtsheim
Peter-Weyer-Str, 55129 Hechtsheim

55232-1 Neue Sporthalle Alzey
Mehlbergweg 28, 55232 Alzey

55411-2 Rochus-Realschule-Plus Bingen
Nuits-St.Georges-Str. 10, 55411 Bingen

55411-4 Sporthalle SGG Bingen
Morschfeldweg 5, 55411 Bingen

55543-1 Sporthalle der BBS Bad Kreuznach
Ringstraße, 55543 Bad Kreuznach

55595-1 Schulturnhalle Alfred-Delp-Schule
Kirchstrasse 54, 55595 Hargesheim

Hallenverzeichnis

67059-1 Post-SV Sporthalle Ludwigshafen
Bayreuther Str. 3, 67059 Ludwigshafen

67574-2 Wonnegauhalle Osthofen
Herrnsheimer Straße 24, 67574 Osthofen
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